

Pachet materiale de instalatii

I.D.: 63010322

Data
publicarii 12.11.21

Coduri CPV 39715300-0

Pretul
estimativ: 72.522,23 RON - 72.522,23 RON

Descriere: DENUMIRE UM CANTITATE PRET UNITAR + TVA PRET TOTAL + TVA Baza camin D315 G 1
intrare/ 1 iesire D160, 0-180grd BUC 92,00 109,33 10.058,54 Coloana camin D315 L=6m
(KGGT BUC 23,00 424,08 9.753,73 Capac fonta B125/250 cu telescop si manseta D315/250
BUC 92,00 322,85 29.702,02 Sa PVC bransament prin lipire D 250/160*90 grade BUC 92,00
49,57 4.560,62 teava PVC SN4 D=160mm L=6m cu mufa si garnitura cauciuc BUC 137,00
134,65 18.447,32 TOTAL 72.522,23